

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อ โครงการวางท่อเมนต์ประปา บ้านโพนงาม หมู่ 7

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 496,000.- บาท

3.ลักษณะงาน

โครงการวางท่อเมนต์ประปา บ้านโพนงาม หมู่ 7

ระยะทาง 5,000 เมตร (ตามแบบ อบต.โนนกาเส้น)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 498,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.4

5.2 แบบ พร.5

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณสสินธุ์ คำสี	ประธานกรรมการ
------------------	---------------

นายนิธิโรจน์ พละสิงห์	กรรมการ
-----------------------	---------

นายยุทธนา แสงงาม	กรรมการ
------------------	---------

สรุปผลการประมาณราคา

กองช่าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 โครงการ : วางท่อเมนใต้ประปา
 เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโพงาม ม.7 ต.โนนกาเส้น อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี
 หน่วยงานออกแบบ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 แบบเลขที่/ประมาณการ : 2560
 ประมาณราคาแบบ : ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 13 กุมภาพันธ์ 2560
 ประมาณการ โดย : นายณณสิทธิ์ คำสี

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	381,210.50	
2	ค่า Factor F งานอาคาร = 1.3074	117,184.11	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	498,394.61	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	498,394.61	
	คิดเป็นเงินประมาณ	498,000	
	ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
 (นายณณสิทธิ์ คำสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางจตุพร จูเกษม)

รองปลัด อบต. ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายวรพงษ์ พรณวิไล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายณณสิทธิ์ คำสี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายนิธิโรจน์ พละสิงห์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายยุทธนา แสงงาม)

รายละเอียดรายการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคา

วางท่อเมนตีประปาระยะทาง 5,000 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพพนางาม ม.7 ต.โนนกาเลิน อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานท่อ PVC ชั้น 8.5								
	1.1 ท่อประปา pvc ศก.2"	1,250.00	ท่อน	138.00	172,500.00	-	-	172,500.00	
	1.2 ท่อประปา pvc ศก. 1/2"	30.00	ท่อน	24.50	735.00	-	-	735.00	
	1.3 ซื่อต่อสามทาง ศก.2"ลค 1/2"	246.00	ตัว	30.00	7,380.00	-	-	7,380.00	
	1.4 ซื่อต่อสามทาง ศก. 2"	30.00	ตัว	30.00	900.00	-	-	900.00	
	1.5 ซื่องอ 90 ศก. 2"	90.00	ตัว	28.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	1.6 ปลักอุด ศก. 1/2"	246.00	ตัว	3.00	738.00	-	-	738.00	
	1.7 วาล์ว pvc ศก.2"	15.00	ชุด	120.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	1.8 น้ำยาประสานท่อ pvc 250 กรัม	250.00	กระป๋อง	113.55	28,387.50	-	-	28,387.50	
2.	ค่าแรงวางท่อประปา	1,250.00	ท่อน	-	-	133.00	166,250.00	166,250.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				214,960.50		166,250.00	381,210.50	
	ตัวอักษร		(ตามแผนแปลนหนึ่งพันสองร้อยสิบบาทห้าสิบสตางค์)						